



PAŃSTWOWA STRAŻ POŻARNA

KOMENDA WOJEWÓDZKA PSP W KIELCACH

WL.2370.7.1.2022/2023

Kielce, dnia 3 stycznia 2023 r.

Wszyscy Uczestnicy postępowania

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach udziela odpowiedzi na pytania złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną (SD30) - sprawa nr WL.2370.7.2022:

Pytanie 1

Dot. Rozdziału 6 SWZ Termin wykonania zamówienia

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 15 grudnia 2023 r.?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji zamówienia.

Zamówienie jest częścią większego zadania, które KW PSP w Kielcach będzie zobowiązana dokonać odbioru przedmiotu zamówienia do dnia 30 listopada 2023 r.

Pytanie 2.

Dot. Rozdziału 15 i 16 SWZ Terminy składania i otwarcia ofert

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 17 stycznia 2023 r.?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu składania ofert do 17 stycznia 2023 r.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmian w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu, w ten sposób, że ustala termin składania ofert na dzień 17 stycznia 2023 r. godz. 10:00, a termin otwarcia ofert na dzień 17 stycznia 2023 r. godz. 10:05.

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach ul. Sandomierska 81, 25 – 324 Kielce

e-mail: kw@straz.kielce.pl, rzecznik prasowy e-mail: rzecznik@straz.kielce.pl,

tel.: [41 36 53 205](tel:413653205), fax.: [41 36 53 203](tel:413653203), www.gov.pl/web/kwpsp-kielce



Pytanie 3

Dot. Wzoru umowy - § 10 Kary umowne

Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie wysokości kary umownej do wysokości nie większej niż 10% wartości przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie wysokości kary umownej do wysokości nie większej niż 10% wartości przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym zmianie ulega wzór umowy poprzez dodanie par 10 ust. 4 o następującej treści:

„Kary umowne podlegają łączeniu. Łączna wysokość naliczonych WYKONAWCY kar umownych z jednego lub kilku tytułów nie może przekroczyć limitu 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2”.

Pytanie 4

Dot. OPZ pkt 1.4 oraz 2.11

- 1) Czy Zamawiający dopuści: podwozie wyprodukowane w 2022 roku, opony wyprodukowane w 2021 roku, opony wyprodukowane w 2022 roku, wyposażenie wyprodukowane w 2022 roku? Ogólnoswiatowa sytuacja epidemiologiczna oraz wojna na Ukrainie spowodowały kryzys dostępności na rynkach podwozi samochodów ciężarowych. Wydłużające się terminy dostaw podzespołów elektronicznych zagrażają terminowej produkcji podwozi, co może wprost przełożyć się na niemożność zagwarantowania terminu dostawy wskazanego przez Zamawiającego. Podobna sytuacja dotyczy sprzętu specjalistycznego, podzespołów i zespołów pojazdów ciężarowych.
- 2) Czy Zamawiający dopuści wyposażenie fabrycznie nowe, rok produkcji nie wcześniej niż 2022, z wyłączeniem zestawu PSP R1 – rok produkcji 2023?
- 3) Czy Zamawiający dopuści podwozie pojazdu fabrycznie nowe, rok produkcji nie wcześniej niż 2022 z zabudową rok produkcji nie wcześniej niż 2023?
- 4) Czy Zamawiający dopuści ogumienie fabrycznie nowe i nieużywane wyprodukowane nie wcześniej niż w 2022 roku?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający dopuści: Podwozie pojazdu fabrycznie nowe, rok produkcji nie wcześniej niż 2022 rok. Wyposażenie fabrycznie nowe, rok produkcji nie wcześniej niż 2022, zestaw PSP R1 – rok produkcji nie wcześniej niż 2023, Zabudowa rok produkcji nie wcześniej niż 2023 r. opony wyprodukowane nie wcześniej niż w 2022 roku

W związku z powyższym dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, w taki sposób, że pkt 1.4 otrzymuje brzmienie:

„Podwozie pojazdu fabrycznie nowe, rok produkcji nie wcześniej niż 2022 rok. Zabudowa pojazdu fabrycznie nowa, rok produkcji nie wcześniej niż 2023. Wyposażenie pojazdu fabrycznie nowe, rok

produkcji nie wcześniej niż 2022, przy czym zestaw PSP R1 fabrycznie nowy, rok produkcji nie wcześniej niż 2023.

Pojazd musi spełniać przepisy norm: PN-EN 14043 „lub równoważna” oraz PN-EN 1846 „lub równoważna”.

Ponadto dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis Przedmiotu Zamówienia, w taki sposób, że w pkt 2.11 wymagane jest ogumienie szosowe, fabrycznie nowe i nieużywane wyprodukowane nie wcześniej niż w 2022 roku.

Pytanie 5

Dot. OPZ pkt Pkt 2.20

Czy Zamawiający dopuści zamiast tylnej lampy błyskowej 360° inne rozwiązanie: trzy lampy punktowe typu LED, umieszczone w tylnej części parku drabinowego (po jednej lampie z prawej i lewej strony, trzecia lampa z tyłu parku drabinowego). Takie rozwiązanie zapewnia, że lampy są dobrze widoczne – pojedyncza lampa obrotowa jest bowiem zawsze z jednej strony przesłonięta parkiem drabinowym.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuści zamiast tylnej lampy błyskowej 360° inne rozwiązanie: trzy lampy punktowe typu LED, umieszczone w tylnej części parku drabinowego (po jednej lampie z prawej i lewej strony, trzecia lampa z tyłu parku drabinowego).

Pytanie 6

Dot. OPZ pkt 2.21

Z uwagi na to, iż w pojeździe nie jest przewidziany montaż autopompy, prosimy o wyjaśnienie zapisów w punkcie 2.21 dotyczących przedziału autopompy.

W związku z tym, iż samochód z drabiną nie jest wyposażony w autopompę, prosimy o usunięcie zapisów dotyczących instalacji głośnika oraz mikrofonu w przedziale autopompy

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający wyjaśnia, że w rzeczywistości chodzi o moduł łączności do stanowiska operatora i dokonuje stosownej zmiany w pkt 2.21 OPZ.

Pytanie 7

Dot. OPZ pkt 2.26

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie żaluzji w kolorze RAL 7016 (antracyt)?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie żaluzji w kolorze RAL 7016 (antracyt).

Pytanie 8.**Dot. OPZ pkt 4.22**

Zamontowanie działka wodno-pianowego na stałe w koszu powoduje niemożliwość zainstalowania w koszu 3 przyłączy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamontowanie przyłącza 1xStorzB/75 lub 1xStorzC/52 zamiast obydwu? Oczywiście, w instalacji wodno-pianowej będzie przyłączy do szybkiego natarcia.

Odpowiedź na pytanie 8

W przypadku zamontowania działka na stałe w koszu dopuszcza się 1 nasadę Storz B/75 i przyłączy szybkiego natarcia.

Pytanie 9.**Dot. OPZ pkt 5.5**

Zamawiający wymaga zwijadło węzowe z węzłem min. 20 m zakończone prądownicą typu Turbo. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zamiast zwijadła, zamykanej skrzynki w koszu ratowniczym, która może pomieścić odcinek węża tłoczego płasko-składanego o średnicy 42 mm, zakończonego nasadami STORZ52, klucze do łączników oraz prądownicę typu turbo (specyfikacja prądownicy w punkcie 6.9.)?

W/w alternatywny zestaw wyposażenia, zostanie dostarczony przez Wykonawcę wraz z pojazdem. Wyposażenie będzie przewożone w zabudowie pojazdu.

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10**Dot. OPZ pkt 5.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przynajmniej część wyposażenia wymienionego w punkcie 5.5 (na przykład zwijadło węzowe, podest do mocowania wentylatora) była przewożona na platformie na obrotnicy drabiny, obok agregatu prądotwórczego. Pozwoli to zaoszczędzić przestrzeń w skrytkach sprzętowych, która jest dosyć ograniczona, a którą Użytkownik może wykorzystać na inny sprzęt w przyszłości.

Odpowiedź na pytanie 10

Sprzęt może być umieszczony na platformie, zamawiający wymaga zabezpieczenia przynajmniej pokrowcem.

Pytanie 11**Dot. OPZ pkt 6.1**

Zamawiający określił m.in. wymóg dostarczenia trzech kompletnych aparatów powietrznych z butlami kompozytowymi, przy czym typ zaoferowanych aparatów ma być zgodny z typem aparatów stosowanych przez użytkownika. Prosimy o informację dotyczącą typu/modelu aparatów stosowanych przez Zamawiającego/użytkownika końcowego.

Prosimy o podanie, jakiego typu sprzęt jest stosowany przez użytkownika pojazdu: – aparaty powietrzne nadciśnieniowe – automaty w aparatach – maski – sygnalizatory bezpieczeństwa – szelki ratownicze oraz w jakim wymiarze.

Odpowiedź na pytanie 11

Sprzęt stosowany przez użytkownika pojazdu jest następujący:

- aparaty powietrzne nadciśnieniowe - prod. MSA, typ M1 FIX,
- automaty w aparatach – MSA, kompatybilny z aparatem i maską,
- maski - G1 A-G1FP-C-M-1-M-E-R-P,
- sygnalizatory bezpieczeństwa – Motion SCOUT K-T-UK,
- szelki ratownicze - szelki bezpieczeństwa Protekt P70C lub równoważne, rozmiar M/XL.

Pytanie 12

Dot. OPZ pkt 6.25

Zamawiający określił wymóg dostarczenia kompletu kluczy płaskich oraz kompletu kluczy oczkowych. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie kompletu kluczy płasko-oczkowych o rozmiarach 10 – 36?

Odpowiedź na pytanie 12

Tak, Zamawiający dopuści dostarczenie kompletu kluczy płasko-oczkowych o rozmiarach 10 – 36.

Termin związania ofertą (07.04.2023) nie ulega zmianie.

Pismo podlega publikacji na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz.

Załącznik: Zaktualizowany Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (**zmiany zaznaczono pogrubioną czcionką**).

w z. ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO
Państwowej Straży Pożarnej
st. bryg. mgr inż. Grzegorz Rajca
Z-ca Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej